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Frederiksberg Senior Motion CVR. 39701131

Driftsregnskab 2023

Medlemskontingent

Tilskud
Kaffe

lnstruktører

Admin istrationsud g ifter:

Bogholderiprogram

Kontingenter FIU og DAI
Gebyr bank
Kontorartikler
lnternet og Web-hotel
Rep. og vedligehold redskaber
Mindre anskaffelser
Repræsentation
Mødeudgifter
Porto
Slik til bod Spring for livet
Medlemsarragenment

Jubilæum

Dette års overskud/sidste års overskud

Status:

Bank

Egenkapital primo

Arets overskud
Forudbetalinger 2023

Balancesum

2023
Udgift lndtægt

182.350

9.000
6.959

198309

2.938
2.100

462

1.366
222

3.950
668
365

Aktiver

250.566

Udgift
2022

lndtægt

154.960

21.320
284

176s64

181 .500

170.000

(11.500,00)63.1 59

Passiver

185.868

32.598
32.100

250^566

2 100
300

1.062
1.365

1 691

1.330
2.284

JJJ

1o/65

3.000

2.100
500

't.000

1.500
500

2.000
500
500
'100

2.300

10.465

49.174

14.000

2.500

250.566

1t2

1 35.1 50

135."t50

32.598
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Frederiksberg Senior Motion CVR. 39701731

Regnskab 2023

Resultatopgørelse for perioden med tithørende balance pr.31.12.2023 er udarbejdet af kasserer lnger Kuni.

Undertegnet, Bjarne Nielsen der stikprøvevis har gennemgået bilag mener, at regnskabsføringen

er i overensstemmelse med de faktiske forhold, og kan godkende regnskabet.

København, den 16-01-2024

J- .; i--
lnger Kuni

Kasserer

Bestyrelsen:

I
Joanne .lense-i/
Revisor suppelant

M* Y-J{q-- *:, . åiov-b*.,
Birthe Nilsson Susanne Hansen
Formand Næstformand

{,,^rC{\
Lisbeth Rinke
Medlem
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